
 

 

POSTANOWIENIE NR 366/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bodzanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bodzanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 366/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie, 

ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Mirosława Agnieszka Domeradzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Archutówko 

2. Eleonora Teresa Dorenda-Stańczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Bodzanów 

3. Błażej Figiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bodzanów 

4. Lidia Urszula Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chodkowo - Działki 

5. Monika Rakowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

6. Józef Rypiński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Karwowo Szlacheckie 

7. Małgorzata Serwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

8. Andżelika Justyna Szmulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bodzanów 

9. Marzanna Świtkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chodkowo - 

Działki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Bodzanów, ul. Bankowa 7,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Ilona Bombała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mąkolin Kolonia 

2. Urszula Zofia Cebula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

3. Izabela Chmura, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Bodzanów 

4. Irena Krzemińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bodzanów 

5. Teresa Leśkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Worowice 

6. Janina Malicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bodzanów 

7. Irena Markiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bodzanów 

8. Beata Wachaczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Bodzanów 

9. Sylwia Żaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie, 

ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Mateusz Chmura, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Bodzanów 

2. Zofia Dalkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chodkowo 

3. Radosław Michał Fotek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Czesław Gocek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Chodkowo - 

Działki 

5. Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bodzanów 

6. Ewa Jędrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybulin 

7. Zofia Michalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chodkowo - Działki 

8. Tomasz Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Płock 

9. Agnieszka Surmak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Leksyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Cieślach, Cieśle 18,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Aleksandra Koper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodkowo - Działki 

2. Monika Kubacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cieśle 

3. Ewa Elżbieta Oziemkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Miszewo 

4. Oliwia Smolarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bodzanów 

5. Piotr Woźniak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Golanki 

Górne 

6. Marzena Zajfert, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Bodzanów 

7. Tomasz Ziemlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stare 

Boryszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Elżbieta Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bodzanów 

2. Urszula Zuzanna Figiel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nowe Miszewo 

3. Anna Lejk-Klimczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Nowe 

Miszewo 

4. Justyna Leśkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Worowice 

5. Bogumiła Radzka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Białobrzegi 

6. Łukasz Sebastian Skwarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 

Miszewo 

7. Katarzyna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Kanigowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Pepłowie, Pepłowo 17,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Krystian Bańka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mąkolin Kolonia 

2. Mirosław Marek Fabisiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chodkowo 

3. Wanda Alina Jakubowska-Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ramutówko 

4. Iwona Kijoch, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Bulkowo-

Kolonia 

5. Ewa Pachelska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kanigowo 

6. Ilona Anna Pydyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

7. Joanna Zarembska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Urszula Basiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łagiewniki 

2. Beata Ewa Bodal, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ramutówko 

3. Luiza Celmer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niesłuchowo 

4. Marlena Górska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Kępa Polska 

5. Karolina Katarzyna Kaszanek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bodzanów 

6. Agnieszka Leśkiewicz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Worowice 

7. Alicja Oraczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niesłuchowo 

8. Anna Piegat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Cieśle 

9. Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chodkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie, 

Nowe Kanigowo 17, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Grażyna Danuta Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybulin 

2. Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Nowe Miszewo 

3. Jacek Kopoński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Małoszywka 

4. Małgorzata Pijankowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Karwowo Szlacheckie 

5. Magdalena Skwarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wiciejewo 

6. Emilia Szczutowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kosino 

7. Bogusław Szczutowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kanigowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Mąkolinie, Mąkolin 37,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Judyta Bombała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mąkolin Kolonia 

2. Mirosław Bryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kanigowo 

3. Wojciech Krzemiński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bodzanów 

4. Sylwia Krystyna Piegat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromice 

5. Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

6. Alicja Zakrzewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Mąkolin 

7. Magdalena Patrycja Zalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mąkolin Kolonia 

 

 


